JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Boden fredag 20 oktober 2023
Kuskstatistik per mandag 16 oktober 15:15

* Anger licens utomlands

Alamaki, Jaakko
Alapekkala, Kari
Berglund, Roger L
Bjork, Rohin
Engfors, Jenny
Eriksson, Jens
Eriksson, Leif
Eriksson, Sandra
Forss, Mika
Granath, Toni
Gallerstedt, Mats
Holmgren, Linda
Jaara, Mauri
Jauhola, Mika
Joensuu, Jouko
Joki, Petteri
Lindgren, Jessica
Lindqvist, Mikael
Lindqvist, Ove A
Marklund, Lars
Melander, Micael
Mansson, Christian
Nilsson, Jens
Nilsson, Roger
Nyberg, Tommy
Nasvall, Henrik
Olofsson, Hanna
Pohjola, Ville
Ranlund, Mats
Simonsson, Frida
Stenberg, Helena
Sarkiniva, Jorma
Sdderholm, Krister
Unstrom, Lars
Vasala, Tuomas
Wahlberg, Tilda
Adin, Bertil

Kor i lopp Bana
1,2,34,58,10,11 BO
2,6,10,11 *

10 SK
3,8 BO
5,10 BO
2,4,5,8,9,10,11 SK
3,7,8,10 SK
1,2,56,8 BO
1,23456,7810,11 S

8,11 *

4,79,11 u

7 BO
3,4,56,11 *

7 *

4 *

5,6 *

7 SK
9 SK
2,3,4,5,78,10,11 SK
79,11 BO
3,4,5,6,7,8,10,11 D

6,89 SK
578 BO
3,9,10,11 BO
9 BO
8 BO
1,2,34,58911 BO
156,711 *

3 BO
45,8 BO
7 BO
1,2,3,4510,11 BO
2,3,4,6,78910,11 BO
7 BO
5 *

6 BO
7 SK

Kuskstatistik

2023

157

11

23

11-8-14

0-0-2
1-1-2
13-8-9
18-15-26
3-5-8
29-35-27
88-87-92

8-15-19
2-2-2

6-4-1
3-5-3
38-41-44
3-2-5
33-44-40
7-11-15
3-5-5
19-15-17
0-0-1
3-1-1
24-21-12

2-2-0
2-2-4
0-0-0
5-11-10
16-17-29
0-0-0

1-3-1
1-1-2

288
246
3625
205
3221
702
308
1113

110
1765

75
230

658
1584
19

131

2022
113 8-18-10

20 0-1-3
5 1-01
228 21-26-24
286 23-35-23
186 3-9-9
244 39-35-32
963 109-122-102

112 15-24-14
30 0-0-0

22 3-2-2

86 9-6-12
396 52-42-46

66 1-0-3
579 57-50-57
101 12-13-15

77 5-4-4
143 17-17-20

25 1-1-2

40 1-2-3
305 33-23-27

25 0-1-3
101 6-4-6
4 0-1-0
196 12-12-12
356 17-33-33
6 0-0-0

11 0-0-0
0-2-0
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Boden fredag 20 oktober 2023
Tranarstatistik per mandag 16 oktober 15:21

* Anger licens utomlands

Hastar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Alaluusua, Ulla 6 *
Alamaki, Jaakko 11 BO 40 5-3-4 13 287 68 6-9-7 9
Andersson, Stefan 9 BO 11 0-0-1 0 35 7 0-0-0 0
Axelsson, Christine 5 BO 22 2-4-0 9 155 22 0-2-2 0
Berglund, Mattias 39 u 41 0-4-5 0 184 40 1-2-6 3
Bergstrom, Cathrin 4 BO 5 1-11 20 37 11 0-0-1 0
Bergstrom, Hans Robert  3,4,8 BO 13 1-11 8 48 22 1-0-1 5
Bodin, Maria 28 BO 39 3-7-5 8 415 51 4-5-5 8
Cardin, Teresa 4 SK 11 1-0-2 9 56 21 1-0-1 5
Eitzenberger, Raimond 7 BO 16 1-0-0 6 51 19 0-1-0 0
Eriksson, Jens 29,11 SK 99 7-6-12 7 727 140 16-16-10 11
Eriksson, Leif 3 SK 89 6-5-7 7 496 71 2-5-4 3
Eriksson, Louise 10 SK 5 0-0-1 0 14 9 0-0-2 0
Eriksson, Sandra 1,2,56,8 BO 124 19-26-18 15 1821 145 30-24-21 21
Fjallstrom, Joakim 4 SK 4 0-1-0 0 19 7 0-11 0
Fredriksson, Gunnel 3,3,459,10 BO 157 11-11-19 7 999 218 5-6-15 2
Gustafsson, Enar 5 BO 18 2-1-0 11 124 13 0-1-2 0
Géllerstedt, Mats 7 u 100 16-17-20 16 1310 133 15-27-17 11
Harju, Antti 5 *
Holmgren, Linda 7 BO 29 2-2-2 7 135 30 0-0-0 0
Isometsad, Janne 2 *
Jaara, Mauri 11 *
Jansson Ovnell, Anna 10 SK 8 0-0-0 0 19 4 0-0-0 0
Jauhola, Mika 7 *
Joensuu, Jouko 4 *
Johansson, Maria 9 SK 9 0-0-2 0 37 2 1-0-0 50
Joki, Petteri 6 *
Karjalainen, Tuija 3 *
Karlsson, Krister 3 BO 13 0-1-2 0 33 19 2-1-0 11
Laestander, Gabriella 46,11 SK 119 21-11-11 18 1493 169 30-26-19 18
Lantto, lida 5.8 *
Lindgren, Jessica 7 SK 28 6-4-1 21 288 22 3-2-2 14
Lindqvist, Mikael 9 SK 63 11-6-5 17 461 44 3-6-8 7
Lokkinen, Sami 15 *
Loukusa, Sanna 711 *
Lundmark, Stefan 8 SK 21 4-3-3 19 255 28 5-5-3 18
Lundsten, Thomas 7 BO 3 0-0-0 0 5 6 0-11 0
Luthstrém, Susanne 7 BO 16 0-0-1 0 62 11 0-0-3 0
Marklund, Lars 789,11 BO 126 7-6-8 6 508 186 4-6-7 2
Mustonen, Nina 4,5 *
Mansson, Christian 6,8 SK 91 7-10-13 8 677 89 12-9-13 13
Makinen, Henri 10 *
Nilsson, Jesper R 10 BO 50 3-5-5 6 273 56 10-3-4 18
Nilsson, Maria 11 BO 9 0-0-0 0 15 0 0-0-0 0
Nilsson, Roger 9,10,11 BO 124 20-14-16 16 1409 142 19-18-19 13
Nurmi, Miia 5 *
Nystrém, Nils 8 BO 4 0-0-1 0 12 15 0-0-4 0
Naslund, Anna 6 u 75 6-13-9 8 696 62 7-12-8 11
Olofsson, Hanna 1,2,3,458,10,11 BO 311 41-33-20 13 2799 385 52-43-41 14
Paavola, Karina 79 SK 19 3-0-3 16 175 22 172 5
Palosaari, Sanna 6 *
Pedersen, Yngve 23 *
Rova, Annlouise 5 BO 12 1-0-0 8 33 0 0-0-0 0
Ranlund, Mats 3 BO 28 2-5-1 7 169 38 6-5-2 16
Saarela, Sami S 4 *
Salmela, Petri 11,1,2256,6,81010,10,11BO 533 73-62-58 14 9015 701 72-84-78 10
Saloniemi, Hannu 11 *
Sandlund, Josefin 8 BO 6 1-0-0 17 24 17 0-0-0 0
Sandman, Malin 711 BO 31 0-0-0 0 61 30 0-0-1 0
Siilakka, Petri 34 BO 14 3-2-0 21 128 1 0-0-0 0
Simonsson, Frida 45,8 BO 54 2-2-4 4 208 77 3-2-7 4
Stenberg, Helena 7 BO 2 0-0-0 0 3 0 0-0-0 0
Svalenstrom, Ingemar 8 BO 7 0-0-1 0 38 12 0-0-1 0
Sarkiniva, Jorma 2,5 BO 20 2-0-3 10 113 39 4-2-4 10
Sdderholm, Krister 3,10 BO 38 3-2-5 8 228 40 4-1-4 10
Térmanen, Jaana 11,11 *
Unstrém, Lars 7 BO 11 0-0-0 0 19 6 0-0-0 0
Vdisanen, Marjo 11 *
Vaatamaoinen, Juhani 8 *
Wahlberg, Tilda 6 BO 8 0-0-2 0 57 18 0-1-0 0

Wennberg, Hakan 5 BO 27 3-4-3 11 170 17 2-1-3 12



Hastar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Wikstén, Madelene 8,10 BO 111 14-8-7 13 948 127 16-12-12 13
Adin, Bertil 77 SK 19 1-2-4 5 110 7 0-2-0 0



